
San Giovanni in Persiceto

Venerdì 9 Giugno 2017
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Società partecipanti:

Il 100% del ricavato dalle offerte per i programmi sarà devoluto alla 
Open Group Coop. Sociale, nello specifico al Centro Socio-Riabilitativo 

diurno per disabili adulti "Maieutica" di S. Giov. in Persiceto

Acqua Time Cento 
Arcoveggio Nuoto Bologna 
Centro Nuoto Persiceto 

Marconi 93 
Nuoto Sprint Borgo 

Polisportiva Masi

San Giovanni in Persiceto

Comune di



 
       50 DORSO- RANA ESORDI ENTI  C FEMMI NE        Codi c e:  FCD2        Vas c a 25m 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
:   1 :  ZONELLI NI  VI TTORI A         :  09 :  ACQUATI ME                :     53" 19 :  
:   2 :  BONFI GLI OLI  GI NEVRA        :  09 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     55" 02 :  
:   3 :  ZI ONI  MI RI AM               :  09 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     56" 80 :  
:   4 :  DUBBI NI  GRETA              :  09 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     57" 71 :  
:   5 :  TUDOR MONI CA               :  09 :  ARCOVEGGI O DLF           :     58" 84 :  
:   6 :  SANGI OVANNI  SI MONA         :  09 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :   1' 04" 16 :  
:   7 :  SANTI  BEATRI CE             :  09 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :   1' 04" 32 :  
:   8 :  SANTI  GI ORGI A              :  09 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :   1' 06" 06 :  
:   9 :  FRANCESCHI NI  GI ORGI A       :  09 :  ACQUATI ME                :   1' 09" 40 :  
:  10 :  PADALI NO I LARI A            :  09 :  NUOTO SPRI NT BORGO       :   1' 14" 16 :  
:  11 :  TURI  GI ORGI A               :  09 :  NUOTO SPRI NT BORGO       :   1' 15" 52 :  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  
       50 DORSO- RANA ESORDI ENTI  C MASCHI          Codi c e:  MCD2        Vas c a 25m 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
:   1 :  BONDI NA FEDERI CO           :  08 :  ACQUATI ME                :     49" 30 :  
:   2 :  BRUNI  LORENZO              :  08 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     51" 71 :  
:   3 :  CALABRESE MORI S            :  08 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     54" 19 :  
:   4 :  SACCO NI COLO'               :  08 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     54" 59 :  
:   5 :  BORSARI  NI COLO'             :  08 :  NUOTO SPRI NT BORGO       :     55" 28 :  
:   6 :  PAVONCELLI  TOMMASO         :  08 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     55" 62 :  
:   7 :  CONTRI  RI CCARDO            :  08 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     55" 96 :  
:   8 :  MONGI ORGI  DAVI DE           :  08 :  NUOTO SPRI NT BORGO       :     56" 65 :  
:   9 :  GARZONE GABRI ELE           :  08 :  ARCOVEGGI O DLF           :     57" 56 :  
:  10 :  CI MATTI  CRI STI AN           :  08 :  ARCOVEGGI O DLF           :   1' 10" 26 :  
:  11 :  ROTARI  DANI ELE             :  09 :  ARCOVEGGI O DLF           :   1' 16" 45 :  
:  12 :  CI UCHI  ALEXANDRU           :  09 :  ARCOVEGGI O DLF           :   1' 18" 34 :  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  
       50 DORSO- RANA ESORDI ENTI  B1 FEMMI NE       Codi c e:  FPD2        Vas c a 25m 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
:   1 :  BAGI OLI  VI OLA              :  08 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     51" 25 :  
:   2 :  VERASANI  ALI CE             :  08 :  MARCONI  93 UI SP          :     51" 75 :  
:   3 :  MARCHESI NI  ELI SA           :  08 :  ARCOVEGGI O DLF           :     54" 78 :  
:   4 :  VENTURI  GRETA              :  08 :  NUOTO SPRI NT BORGO       :     55" 26 :  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  
       50 DORSO- RANA ESORDI ENTI  B1 MASCHI         Codi c e:  MPD2        Vas c a 25m 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
:   1 :  TAROZZI  GI ACOMO            :  07 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     44" 06 :  
:   2 :  ROMEGGI O ALESSI O           :  07 :  NUOTO SPRI NT BORGO       :     44" 53 :  
:   3 :  CREMONI NI  MATTI A           :  07 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     45" 65 :  
:   4 :  MONTEVECCHI  RI CCARDO       :  07 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     46" 53 :  
:   5 :  COCCHI  LORENZO             :  07 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     48" 68 :  
:   6 :  ARMAROLI  ALEX              :  07 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     48" 75 :  
:   7 :  GUERRA GI ANPAOLO           :  07 :  NUOTO SPRI NT BORGO       :     49" 09 :  
:   8 :  LI MONI  LEONARDO            :  07 :  MARCONI  93 UI SP          :     50" 38 :  
:   9 :  VI LLANI  ENRI CO             :  07 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     51" 16 :  
:  10 :  GAETA FRANCESCO            :  07 :  NUOTO SPRI NT BORGO       :     54" 63 :  
:  11 :  BLASI  FAUSTO               :  07 :  ARCOVEGGI O DLF           :     58" 97 :  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  



 
       50 DORSO- RANA ESORDI ENTI  B2 FEMMI NE       Codi c e:  FBD2        Vas c a 25m 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
:   1 :  RUSSO ALESSI A              :  07 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     45" 49 :  
:   2 :  DE LUCA GI ORGI A            :  07 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     45" 88 :  
:   3 :  BARBERI  GI ULI A             :  07 :  ARCOVEGGI O DLF           :     50" 33 :  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  
       50 DORSO- RANA ESORDI ENTI  B2 MASCHI         Codi c e:  MBD2        Vas c a 25m 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
:   1 :  CI OFFI  ALESSANDRO          :  06 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     40" 82 :  
:   2 :  BURNELLI  FABI O             :  06 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     42" 13 :  
:   3 :  ROMAGNOLI  MATTI A           :  06 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     43" 07 :  
:   4 :  GADALETA CHRI STI AN         :  06 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     45" 30 :  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  



 
       50 FARFALLA- STI LE ESORDI ENTI  C FEMMI NE    Codi c e:  FCF2        Vas c a 25m 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
:   1 :  CRI STOFORI  SOFI A           :  09 :  ACQUATI ME                :     43" 55 :  
:   2 :  OCCHI PI NTI  KYLI E NI COLE    :  09 :  ACQUATI ME                :     44" 61 :  
:   3 :  BI ACCHESSI  ASI A            :  09 :  NUOTO SPRI NT BORGO       :     45" 90 :  
:   4 :  BURNELLI  LI NDA             :  09 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     45" 99 :  
:   5 :  BALBONI  ASI A               :  09 :  ACQUATI ME                :     46" 85 :  
:   6 :  MASI  CLARA                 :  09 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     48" 34 :  
:   7 :  BONFI GLI OLI  GI NEVRA        :  09 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     48" 75 :  
:   8 :  BORSARI  GI ULI A SOFI A       :  09 :  ACQUATI ME                :     51" 62 :  
:   9 :  DUBBI NI  GRETA              :  09 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     51" 92 :  
:  10 :  PI ZZI  CLAUDI A              :  09 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     52" 32 :  
:  11 :  BENATTI  LUCI A              :  09 :  ACQUATI ME                :     53" 73 :  
:  12 :  BI TELLI  GI ULI A             :  09 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     53" 83 :  
:  13 :  TUDOR MONI CA               :  09 :  ARCOVEGGI O DLF           :     56" 11 :  
:  14 :  SANTI  BEATRI CE             :  09 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :   1' 01" 35 :  
:  15 :  ZANARI NI  LUCREZI A          :  09 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :   1' 01" 45 :  
:  16 :  MAURI ZI  MAHLET             :  09 :  ARCOVEGGI O DLF           :   1' 04" 99 :  
:  17 :  FABBRI  GI ULI A              :  09 :  ACQUATI ME                :   1' 08" 70 :  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  
       50 FARFALLA- STI LE ESORDI ENTI  C MASCHI      Codi c e:  MCF2        Vas c a 25m 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
:   1 :  SAPI ENZA LORENZO           :  08 :  NUOTO SPRI NT BORGO       :     41" 91 :  
:   2 :  DE SANCTI S RI CCARDO        :  08 :  NUOTO SPRI NT BORGO       :     41" 93 :  
:   3 :  TOTTI  RI CCARDO             :  08 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     42" 45 :  
:   4 :  BARSANTI NI  ACHI LLE         :  08 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     46" 36 :  
:   5 :  CI A LORENZO                :  08 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     48" 43 :  
:   6 :  VERONESE ANDREA            :  08 :  ACQUATI ME                :     48" 87 :  
:   7 :  RANXHA ERI K                :  08 :  ARCOVEGGI O DLF           :     49" 52 :  
:   8 :  GALLI  LI VI O                :  09 :  ARCOVEGGI O DLF           :     56" 14 :  
:     :  MARANGONI  LEONARDO         :  08 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :  SQUALI F.  :  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  
       50 FARFALLA- STI LE ESORDI ENTI  B1 FEMMI NE   Codi c e:  FPF2        Vas c a 25m 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
:   1 :  GUBELLI NI  AMBRA            :  08 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     41" 56 :  
:   2 :  SANMARTI NI  GAI A            :  08 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     42" 71 :  
:   3 :  BERTOCCHI  YI LI N            :  08 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     44" 27 :  
:   4 :  BERTONELLI  VI OLA           :  08 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     46" 84 :  
:   5 :  ZANETTI  GAI A               :  08 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     47" 04 :  
:   6 :  COLUCCI  FRANCESCA          :  08 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     47" 25 :  
:   7 :  DUZZI  EMMA                 :  08 :  NUOTO SPRI NT BORGO       :     51" 62 :  
:   8 :  FRASCAROLI  SARA            :  08 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     52" 32 :  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  
       50 FARFALLA- STI LE ESORDI ENTI  B1 MASCHI     Codi c e:  MPF2        Vas c a 25m 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
:   1 :  ZOLDAN ANDREA              :  07 :  NUOTO SPRI NT BORGO       :     35" 73 :  
:   2 :  ROMAGNOLI  MANUELE          :  07 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     36" 92 :  
:   3 :  ROMEGGI O ALESSI O           :  07 :  NUOTO SPRI NT BORGO       :     37" 92 :  
:   4 :  VERI '  MATTEO               :  07 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     38" 08 :  
:   5 :  TAROZZI  MI CHELE            :  07 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     38" 54 :  
:   6 :  GAMBARETTO CRI STI AN        :  07 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     39" 07 :  
:   7 :  DESERTI  TOMMASO            :  07 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     40" 33 :  
:   8 :  SANGI ORGI  ANDREA           :  07 :  MARCONI  93 UI SP          :     40" 55 :  
:   9 :  GUERRA GI ANPAOLO           :  07 :  NUOTO SPRI NT BORGO       :     41" 15 :  
:  10 :  GORGATI  FEDERI CO           :  07 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     41" 98 :  
:  11 :  BOI ANI  SI MONE              :  07 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     43" 70 :  
:  12 :  BERNARDI NI  ANDREA          :  07 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     46" 02 :  
  



 
:  13 :  FRANZAROLI  TOMMASO         :  07 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     46" 05 :  
:  14 :  MAI OLI  FEDERI CO            :  07 :  MARCONI  93 UI SP          :     47" 79 :  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  
       50 FARFALLA- STI LE ESORDI ENTI  B2 FEMMI NE   Codi c e:  FBF2        Vas c a 25m 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
:   1 :  BOI ANI  MARTI NA             :  07 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     36" 99 :  
:   2 :  DE LUCA GI ORGI A            :  07 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     38" 09 :  
:   3 :  PETRONI  VALENTI NA          :  07 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     40" 95 :  
:   4 :  BASSANI  MARI CA             :  07 :  ARCOVEGGI O DLF           :     42" 56 :  
:   5 :  SI GHI NOLFI  EMMA            :  07 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     42" 75 :  
:   6 :  STAFFI ERI  MARTI NA          :  07 :  MARCONI  93 UI SP          :     43" 11 :  
:   7 :  FERRARESE GI NEVRA          :  07 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     44" 14 :  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  
       50 FARFALLA- STI LE ESORDI ENTI  B2 MASCHI     Codi c e:  MBF2        Vas c a 25m 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
:   1 :  CI OFFI  ALESSANDRO          :  06 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     34" 43 :  
:   2 :  ROSSI NI  ANDREA             :  06 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     34" 98 :  
:   3 :  LUPPI  ELI A                 :  06 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     35" 24 :  
:   4 :  MERKHI  BECHI R              :  06 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     37" 16 :  
:   5 :  RI GHI  LORENZO              :  06 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     39" 59 :  
:   6 :  PI TTALI S ALESSANDRO        :  06 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     40" 27 :  
:   7 :  MUZZI OLI  ENRI CO            :  06 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     40" 44 :  
:   8 :  ANTI LLI  DI EGO              :  06 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     41" 86 :  
:   9 :  DI  STEFANO FRANCESCO       :  06 :  ARCOVEGGI O DLF           :     42" 42 :  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  



 
       50 RANA- STI LE ESORDI ENTI  C FEMMI NE        Codi c e:  FCR2        Vas c a 25m 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
:   1 :  PASSARELLA FEDERI CA        :  09 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     49" 72 :  
:   2 :  ZONELLI NI  VI TTORI A         :  09 :  ACQUATI ME                :     51" 59 :  
:   3 :  ZI ONI  MI RI AM               :  09 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     53" 03 :  
:   4 :  PRETI  SARI TA               :  09 :  ACQUATI ME                :     54" 72 :  
:   5 :  GI ULI ANO LI NDA             :  09 :  ARCOVEGGI O DLF           :     58" 74 :  
:   6 :  SANTI  GI ORGI A              :  09 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :   1' 01" 09 :  
:   7 :  TOZZI  ELI SA                :  09 :  ACQUATI ME                :   1' 02" 00 :  
:   8 :  BEGHELLI  CARLOTTA          :  09 :  ACQUATI ME                :   1' 03" 04 :  
:   9 :  PACI NI  ALI CE               :  09 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :   1' 03" 54 :  
:     :  SANGI OVANNI  SI MONA         :  09 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :  SQUALI F.  :  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  
       50 RANA- STI LE ESORDI ENTI  C MASCHI          Codi c e:  MCR2        Vas c a 25m 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
:   1 :  FLORI DI  LORENZO            :  08 :  ACQUATI ME                :     46" 22 :  
:   2 :  CI A LORENZO                :  08 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     49" 28 :  
:   3 :  CALABRESE MORI S            :  08 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     49" 92 :  
:   4 :  ZAMBELLI  MATTI A            :  08 :  ACQUATI ME                :     50" 05 :  
:   5 :  SACCO NI COLO'               :  08 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     50" 41 :  
:   6 :  MONGI ORGI  DAVI DE           :  08 :  NUOTO SPRI NT BORGO       :     52" 42 :  
:   7 :  GARZONE GABRI ELE           :  08 :  ARCOVEGGI O DLF           :     52" 71 :  
:   8 :  CONTRI  RI CCARDO            :  08 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     53" 08 :  
:   9 :  J EMNA RADU                 :  08 :  ACQUATI ME                :     53" 53 :  
:  10 :  PAVONCELLI  TOMMASO         :  08 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     54" 37 :  
:  11 :  BLASI  GI ULI O               :  09 :  ARCOVEGGI O DLF           :   1' 00" 03 :  
:  12 :  MASI A J ULES                :  09 :  ARCOVEGGI O DLF           :   1' 00" 48 :  
:  13 :  ROTARI  DANI ELE             :  09 :  ARCOVEGGI O DLF           :   1' 12" 51 :  
:  14 :  CI MATTI  CRI STI AN           :  08 :  ARCOVEGGI O DLF           :   1' 16" 45 :  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  
       50 RANA- STI LE ESORDI ENTI  B1 FEMMI NE       Codi c e:  FPR2        Vas c a 25m 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
:   1 :  BAGI OLI  VI OLA              :  08 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     47" 00 :  
:   2 :  GUBELLI NI  AMBRA            :  08 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     48" 65 :  
:   3 :  PANCALDI  MI COL             :  08 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     49" 87 :  
:   4 :  MARCHESI NI  ELI SA           :  08 :  ARCOVEGGI O DLF           :     51" 33 :  
:   5 :  FI NI  CHI ARA                :  08 :  NUOTO SPRI NT BORGO       :     52" 43 :  
:   6 :  VENTURI  GRETA              :  08 :  NUOTO SPRI NT BORGO       :     53" 69 :  
:   7 :  DUZZI  EMMA                 :  08 :  NUOTO SPRI NT BORGO       :     54" 22 :  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  
       50 RANA- STI LE ESORDI ENTI  B1 MASCHI         Codi c e:  MPR2        Vas c a 25m 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
:   1 :  TAROZZI  GI ACOMO            :  07 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     39" 71 :  
:   2 :  CREMONI NI  MATTI A           :  07 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     40" 69 :  
:   3 :  VERONESI  GI OVANNI           :  07 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     42" 24 :  
:   4 :  DESERTI  TOMMASO            :  07 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     42" 84 :  
:   5 :  COCCHI  LORENZO             :  07 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     43" 42 :  
:   6 :  GORGATI  FEDERI CO           :  07 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     43" 88 :  
:   7 :  MONTEVECCHI  RI CCARDO       :  07 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     44" 05 :  
:   8 :  VI LLANI  ENRI CO             :  07 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     47" 39 :  
:   9 :  BRUNI  FI L I PPO              :  07 :  MARCONI  93 UI SP          :     48" 46 :  
:  10 :  GAETA FRANCESCO            :  07 :  NUOTO SPRI NT BORGO       :     50" 01 :  
:  11 :  FRANZAROLI  TOMMASO         :  07 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     50" 74 :  
:  12 :  BI CSADA ALESSANDRU         :  07 :  ARCOVEGGI O DLF           :   1' 12" 29 :  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  



 
       50 RANA- STI LE ESORDI ENTI  B2 FEMMI NE       Codi c e:  FBR2        Vas c a 25m 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
:   1 :  RUSSO ALESSI A              :  07 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     43" 41 :  
:   2 :  BASSANI  MARI CA             :  07 :  ARCOVEGGI O DLF           :     45" 57 :  
:   3 :  VI LLANI  CATERI NA           :  07 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     46" 79 :  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  
       50 RANA- STI LE ESORDI ENTI  B2 MASCHI         Codi c e:  MBR2        Vas c a 25m 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
:   1 :  ROSSI NI  ANDREA             :  06 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     37" 11 :  
:   2 :  BURNELLI  FABI O             :  06 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     37" 83 :  
:   3 :  LUPPI  ELI A                 :  06 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     38" 59 :  
:   4 :  MERKHI  BECHI R              :  06 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     42" 08 :  
:   5 :  RI GHI  LORENZO              :  06 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     43" 21 :  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  



 
       50 STI LE- DORSO ESORDI ENTI  C FEMMI NE       Codi c e:  FCS2        Vas c a 25m 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
:   1 :  ALLORI  ARI ANNA             :  09 :  MARCONI  93 UI SP          :     44" 50 :  
:   2 :  OCCHI PI NTI  KYLI E NI COLE    :  09 :  ACQUATI ME                :     45" 58 :  
:   3 :  MASI  CLARA                 :  09 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     46" 12 :  
:   4 :  PASSARELLA FEDERI CA        :  09 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     46" 20 :  
:   5 :  BURNELLI  LI NDA             :  09 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     47" 79 :  
:   6 :  BORSARI  GI ULI A SOFI A       :  09 :  ACQUATI ME                :     48" 29 :  
:   7 :  BI ACCHESSI  ASI A            :  09 :  NUOTO SPRI NT BORGO       :     48" 57 :  
:   8 :  CRI STOFORI  SOFI A           :  09 :  ACQUATI ME                :     48" 63 :  
:   9 :  BALBONI  ASI A               :  09 :  ACQUATI ME                :     49" 48 :  
:  10 :  PRETI  SARI TA               :  09 :  ACQUATI ME                :     50" 29 :  
:  11 :  BENATTI  LUCI A              :  09 :  ACQUATI ME                :     50" 54 :  
:  12 :  BI TELLI  GI ULI A             :  09 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     51" 55 :  
:  13 :  PACI NI  ALI CE               :  09 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     53" 33 :  
:  14 :  TOZZI  ELI SA                :  09 :  ACQUATI ME                :     53" 54 :  
:  15 :  PI ZZI  CLAUDI A              :  09 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     54" 55 :  
:  16 :  FABBRI  GI ULI A              :  09 :  ACQUATI ME                :     56" 91 :  
:  17 :  ZANARI NI  LUCREZI A          :  09 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     57" 67 :  
:  18 :  BEGHELLI  CARLOTTA          :  09 :  ACQUATI ME                :     57" 83 :  
:  19 :  GI ULI ANO LI NDA             :  09 :  ARCOVEGGI O DLF           :     59" 70 :  
:  20 :  TURI  GI ORGI A               :  09 :  NUOTO SPRI NT BORGO       :   1' 00" 22 :  
:  21 :  FRANCESCHI NI  GI ORGI A       :  09 :  ACQUATI ME                :   1' 00" 59 :  
:  22 :  MAURI ZI  MAHLET             :  09 :  ARCOVEGGI O DLF           :   1' 00" 90 :  
:  23 :  PADALI NO I LARI A            :  09 :  NUOTO SPRI NT BORGO       :   1' 08" 00 :  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  
       50 STI LE- DORSO ESORDI ENTI  C MASCHI         Codi c e:  MCS2        Vas c a 25m 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
:   1 :  MARANGONI  LEONARDO         :  08 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     42" 24 :  
:   2 :  SAPI ENZA LORENZO           :  08 :  NUOTO SPRI NT BORGO       :     42" 73 :  
:   3 :  DE SANCTI S RI CCARDO        :  08 :  NUOTO SPRI NT BORGO       :     43" 47 :  
:   4 :  BRUNI  LORENZO              :  08 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     44" 71 :  
:   5 :  FLORI DI  LORENZO            :  08 :  ACQUATI ME                :     44" 98 :  
:   6 :  BONDI NA FEDERI CO           :  08 :  ACQUATI ME                :     45" 00 :  
:   7 :  TOTTI  RI CCARDO             :  08 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     45" 22 :  
:   8 :  BARSANTI NI  ACHI LLE         :  08 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     45" 64 :  
:   9 :  BORSARI  NI COLO'             :  08 :  NUOTO SPRI NT BORGO       :     46" 49 :  
:  10 :  J EMNA RADU                 :  08 :  ACQUATI ME                :     47" 09 :  
:  11 :  VERONESE ANDREA            :  08 :  ACQUATI ME                :     47" 92 :  
:  12 :  RANXHA ERI K                :  08 :  ARCOVEGGI O DLF           :     49" 32 :  
:  13 :  ZAMBELLI  MATTI A            :  08 :  ACQUATI ME                :     49" 94 :  
:  14 :  GALLI  LI VI O                :  09 :  ARCOVEGGI O DLF           :     53" 46 :  
:  15 :  BLASI  GI ULI O               :  09 :  ARCOVEGGI O DLF           :     56" 33 :  
:  16 :  MASI A J ULES                :  09 :  ARCOVEGGI O DLF           :     58" 41 :  
:  17 :  BASTONI  PI ETRO             :  08 :  ACQUATI ME                :   1' 09" 22 :  
:  18 :  CI UCHI  ALEXANDRU           :  09 :  ARCOVEGGI O DLF           :   1' 09" 33 :  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  
       50 STI LE- DORSO ESORDI ENTI  B1 FEMMI NE      Codi c e:  FPS2        Vas c a 25m 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
:   1 :  SANMARTI NI  GAI A            :  08 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     41" 91 :  
:   2 :  COLUCCI  FRANCESCA          :  08 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     44" 37 :  
:   3 :  ZANETTI  GAI A               :  08 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     45" 04 :  
:   4 :  BERTOCCHI  YI LI N            :  08 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     45" 59 :  
:   5 :  BERTONELLI  VI OLA           :  08 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     46" 40 :  
:   6 :  PANCALDI  MI COL             :  08 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     47" 47 :  
:   7 :  FI NI  CHI ARA                :  08 :  NUOTO SPRI NT BORGO       :     48" 79 :  
:   8 :  FRASCAROLI  SARA            :  08 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     52" 03 :  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  



 
       50 STI LE- DORSO ESORDI ENTI  B1 MASCHI        Codi c e:  MPS2        Vas c a 25m 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
:   1 :  ZOLDAN ANDREA              :  07 :  NUOTO SPRI NT BORGO       :     35" 61 :  
:   2 :  ROMAGNOLI  MANUELE          :  07 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     36" 14 :  
:   3 :  VERONESI  GI OVANNI           :  07 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     38" 60 :  
:   4 :  GAMBARETTO CRI STI AN        :  07 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     39" 15 :  
:   5 :  ALBERTI NI  MARCO            :  07 :  MARCONI  93 UI SP          :     39" 52 :  
:   6 :  VERI '  MATTEO               :  07 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     39" 84 :  
:   7 :  TAROZZI  MI CHELE            :  07 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     40" 01 :  
:   8 :  ARMAROLI  ALEX              :  07 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     42" 56 :  
:   9 :  BOI ANI  SI MONE              :  07 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     45" 42 :  
:  10 :  BERNARDI NI  ANDREA          :  07 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     48" 55 :  
:  11 :  BLASI  FAUSTO               :  07 :  ARCOVEGGI O DLF           :     50" 78 :  
:  12 :  BI CSADA ALESSANDRU         :  07 :  ARCOVEGGI O DLF           :   1' 01" 10 :  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  
       50 STI LE- DORSO ESORDI ENTI  B2 FEMMI NE      Codi c e:  FBS2        Vas c a 25m 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
:   1 :  BOI ANI  MARTI NA             :  07 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     38" 09 :  
:   2 :  BARBERI  GI ULI A             :  07 :  ARCOVEGGI O DLF           :     41" 52 :  
:   3 :  SI GHI NOLFI  EMMA            :  07 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     41" 67 :  
:   4 :  PETRONI  VALENTI NA          :  07 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     42" 12 :  
:   5 :  FERRARESE GI NEVRA          :  07 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     46" 27 :  
:   6 :  VI LLANI  CATERI NA           :  07 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     47" 37 :  
:   7 :  CALZOLARI  ANNA             :  07 :  MARCONI  93 UI SP          :     48" 70 :  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  
       50 STI LE- DORSO ESORDI ENTI  B2 MASCHI        Codi c e:  MBS2        Vas c a 25m 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
:   1 :  ROMAGNOLI  MATTI A           :  06 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     36" 39 :  
:   2 :  GADALETA CHRI STI AN         :  06 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     39" 52 :  
:   3 :  ANTI LLI  DI EGO              :  06 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     40" 80 :  
:   4 :  MUZZI OLI  ENRI CO            :  06 :  POLI SPORTI VA G.  MASI      :     41" 29 :  
:   5 :  DI  STEFANO FRANCESCO       :  06 :  ARCOVEGGI O DLF           :     41" 32 :  
:   6 :  PI TTALI S ALESSANDRO        :  06 :  CENTRO NUOTO PERSI CETO   :     42" 58 :  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  



 


